“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor!”

Praça José Valentim Lopes, 06 – 2º Andar – Centro - Atílio Vivácqua-ES – CEP – 29.490-000 - CNPJ – 01.637.153/0001-07

Tel/Fax: (28)3538-1505 - Site – cmav.es.gov.br

1

CÂMARA MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVÁCQUA

Estado do Espírito Santo

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ATÍLIO VIVACQUA-ES

Exmo. Sr. Almir Lima Barros

INDICAÇÃO Nº.45/2017.

INDICA A REALIZAÇÃO DE AULAS DE ZUMBA

EM COMUNIDADES NESTE MUNICÍPIO DE

ATÍLIO VIVACQUA.

O vereador Paulo Caldeira Burock Junior, PDT, com assento nesta Casa de Leis, vem à elevada presença do

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Atílio Vivácqua - ES, indicar a medida de relevante interesse

público, que a seguir passa a expor.

Considerando a importância da promoção do desenvolvimento cultural da cidade.

Indico:

 Que sejam ministradas aulas de ZUMBA no bairro Nossa Senhora Aparecida

(Saibreira) que atendam também os bairros Baixa Bonita e Vila Reis neste

município de Atílio Vivacqua. Caso a implementação da medida pleiteada não seja de

competência deste setor, seja a presente demanda encaminhada ao órgão competente para

que proceda a indicação.

Atenciosamente,

Atílio Vivácqua, 02 de maio de 2017.

Paulo Caldeira Burock Junior

Vereador – PDT